MADDE 7: Şirketin kayıtlı sermayesi 100.000.000,- YTL (Yüz Milyon Yeni Türk Lirası) dir.                      
Herbiri 1 Ykr (Bir Yeni Kuruş) itibari değerde 10.000.000.000 (On Milyar) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin başlangıç sermayesi tamamı ödenmiş 250.000,-YTL (İki Yüz Elli Bin Yeni Türk Lirası) dır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 5.000.000,-YTL (Beş Milyon Yeni Türk Lirası) ’dır. 

TİCARET ÜNVANI TERTİBİ            GRUBU TÜRÜ PAY ADEDİ PAY TUTARI(TL) 

T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 1,2,3,4,5,6,7,8       A Nama      73.333.333 733.333,33

[...]

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur.Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 100.000.000,-TL(Yüzmilyon Türk Lirası) olup her biri 1 Kr(Bir Kuruş) itibari değerde 10.000.000.000(Onmilyar) adet paya 
ayrılmıştır. 

Sermayenin 84.370.250,-TL (Seksendörtmilyonüçyüzyetmişbinikiyüzelli Türk Lirası)‘sı ortaklar tarafından nakden ödenmiş, 10.929.750,-TL’lık 
(Onmilyondokuzyüzyirmidokuzbinyediyüzelli Türk Lirası) kısmı karın sermayeye aktarılmasından, 4.700.000,-TL(Dörtmilyonyediyüzbin Türk Lirası)’sı sermaye düzeltmesi olumlu 
farklarının sermayeye ilave edilmesi suretiyle karşılanmıştır. 

TİCARET ÜNVANI                    TERTİBİ                        GRUBU      TÜRÜ PAY ADEDİ PAY TUTARI(TL) 

T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.               1,2,3,4,5,6,7,8,9,                      A